



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Restaurant Fregatten ApS

**Postvænget 8
2670 Greve**

CVR nr. 28 89 81 42

**Årsrapport for 2015
10. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

31. maj 2016

Henrik Schou Schadegg, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Restaurant Fregatten ApS
Postvænget 8
2670 Greve

Telefon: 20 25 63 32

Telefax: 43 69 20 58

CVR nr.: 28 89 81 42

Stiftet: 20. juli 2005

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Henrik Schou Schadegg, Postvænget 8, 2670 Greve

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant, kursusvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 541 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 t.kr.
Bruttoresultat		2.606.206	1.998
Personaleomkostninger	1	-1.876.301	-2.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-20.470</u>	<u>-7</u>
Resultat af ordinær drift		709.435	-422
Finansielle indtægter		1.344	0
Finansielle omkostninger		<u>-17.148</u>	<u>-63</u>
Ordinært resultat før skat		693.631	-485
Skat af årets resultat	3	<u>-152.298</u>	<u>117</u>
Årets resultat		<u>541.333</u>	<u>-368</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>440.133</u>	<u>-468</u>
I alt disponering		<u>541.333</u>	<u>-368</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	39.662	3
Materielle anlægsaktiver i alt		39.662	3
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	267.715	255
Finansielle anlægsaktiver i alt		267.715	255
Anlægsaktiver i alt		307.377	258
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		103.744	64
Varebeholdninger i alt		103.744	64
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		430.000	68
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	26
Udskudte skatteaktiver		6.956	126
Tilgodehavender i alt		436.956	220
Likvide beholdninger		287.381	887
Omsætningsaktiver i alt		828.081	1.171
Aktiver i alt		1.135.458	1.429

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	593.207	154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99
Egenkapital i alt	819.407	378
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	0	594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.993	376
Selskabsskat	22.799	13
Anden gæld	129.259	68
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	316.051	1.051
Gældsforpligtigelser i alt	316.051	1.051
Passiver i alt	1.135.458	1.429
Operationel leasing	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	99.800	153.074
Overført fra resultatdisponeringen	0	101.200	440.134
Totalindkomst i alt	0	101.200	440.133
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-99.800	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-99.800	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	101.200	593.207
Samlet egenkapital 31. december 2015			819.407

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.818.364	2.352
Sociale bidrag og personaleomkostninger	57.937	61
Personalemkostninger i alt	1.876.301	2.413
2 Af- og nedskrivninger		
Materielle anlægsaktiver	20.470	7
Af- og nedskrivninger i alt	20.470	7
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.799	0
Regulering af udskudt skat	119.631	-117
Regulering af tidl. års skat	-6.132	0
Skat af årets resultat i alt	152.298	-117
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	167.371	167
Tilgang i årets løb	56.788	0
Anskaffelsessum, ultimo	224.159	167
Af-/nedskrivninger, primo	-164.027	-157
Årets afskrivninger	-20.470	-7
Af-/nedskrivninger, ultimo	-184.497	-164
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.662	3
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	254.635	247
Tilgang i årets løb	13.080	8
Anskaffelsessum, ultimo	267.715	255
Regnskabsmæssig værdi ultimo	267.715	255

Noter

 2014
 t.kr.

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>0</u></u>	<u><u>26</u></u>
---	-----------------	------------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	25.908	0	25.908	0
I alt for regnskabsåret 2015	<u><u>25.908</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>25.908</u></u>	<u><u>0</u></u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			0	10,20
I alt for regnskabsåret 2015			<u><u>0</u></u>	<u><u>10,20</u></u>

7 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Nykredit leasing, restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.308, i alt t.kr. 39.

ScanLeasing, restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.614, i alt t.kr. 67.